
 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace 

150 21 PRAHA 5, Zborovská 11 

IČ: 00066001 DIČ CZ00066001 email: podatelna@ksus.cz IDDS: a6ejgmx 

 

č. smlouvy Objednatele: SMLD-0625/00066001/2025  

č. smlouvy Poskytovatele: 2025025 

S M L O U V A  

o odstranění reklamních zařízení 

(dále jen „Smlouva“) 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace 

sídlo:  Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5 - Smíchov  

IČO:   00066001 

DIČ:   CZ00066001  

zastoupená: Ing. Alešem Čermákem, Ph.D., MBA, ředitelem 

nebo dále zastoupená Ing. Janem Fidlerem, DiS, statutárním zástupcem  

ředitele, na základě plné moci ze dne 28. 06. 2022 

(dále jen „Objednatel”) 

a 

3K značky s.r.o. 

sídlo:  Jiráskova 1519, 251 01 Říčany  

IČO:   250 56 271 

DIČ:   CZ25056271  

zastoupená: Lubomír Lágner, jednatel 

zapsaná u Městského soudu v Praze, spis. zn. C45840  

 

 

(dále jen „Poskytovatel“) 

(Objednatel a Poskytovatel společně dále též jen „Smluvní strany“, případně „Smluvní strana“, je-li odkazováno 

na jednoho z nich). 

 ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1. 1.  Smluvní strany uzavírají, zejména podle § 2586 a násl. a § 2402 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník (dále jen „občanský zákoník“), s přihlédnutím k §§ 138-142 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek (dále jen „ZZVZ“) a §§ 25 a 31 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích (dále jen „zákon o 

pozemních komunikacích“) tuto smlouvu o poskytování služeb v rámci akce „Zajištění odstranění nepovolených 

reklamních zařízení na území Středočeského kraje - Oblast Benešov II.“ (dále jen „Akce“). 

mailto:podatelna@ksus.cz


PŘEDMĚT SMLOUVY

2. 1.  Objednatel je správcem pozemních komunikací – silnic II. a III. třídy na územní Středočeského kraje a

zadavatelem využívajícím dynamický nákupní systém „DNS – Zajištění odstranění nepovolených reklamních

zařízení na území Středočeského kraje“ (dále jen „DNS“).

2. 2.  Poskytovatel je dodavatelem, vybraným v rámci DNS, a to v souladu s § 141 odst. 3 ZZVZ.

2. 3.  Poskytovatel se zavazuje dle § 2586 občanského zákoníku provést v rámci Akce pro Objednatele dílo

spočívající v činnosti s jiným výsledkem – odstranění reklamních zařízení provozovaných bez povolení silničního

správního úřadu v ochranném pásmu silnice či na pozemku ve správě Objednatele, vymezených v zadávací

dokumentaci k dané akci.

2. 4.  Objednatel se zavazuje Poskytovateli zaplatit za provedení díla cenu.

PRÁVA A POVINNOSTI STRAN

3. 1.  Dílo bude provedeno v souladu se Zásadami pro odstraňování reklamních zařízení na území Středočeského

kraje, které jsou jako Příloha č. 1 součástí Smlouvy (dále jen „Zásady“).

3. 2.  Poskytovatel provede odstranění Zařízení do 3 měsíců od platnosti Smlouvy.

CENA DÍLA

4. 1.  Cena zahrnuje veškeré náklady Poskytovatele nutné k realizaci díla, a to včetně nezbytných nákladů

schovatele.

4. 2.  Cena díla je stanovena jako součet:

a) Ceny za odstranění Zařízení, která zahrnuje veškeré náklady Poskytovatele spojené s odstraněním Zařízení;

b) Ceny za uskladnění Zařízení, která odpovídá uskladnění Zařízení po dobu 92 dní;

c) Ceny za likvidaci Zařízení, která zahrnuje veškeré náklady Poskytovatele spojené s likvidací Zařízení.

4. 3.  Cena díla dle čl. 4. 2. činí 84 600 Kč bez DPH Kč.

4. 4.  Cena díla bude uhrazena na základě Objednatelem odsouhlaseného soupisu prací, který bude Poskytovatelem

předložen Objednateli bez zbytečného odkladu po likvidaci posledního Zařízení, případně po vydání posledního

Zařízení jeho vlastníkovi. Cena díla bude následně uhrazena na základě faktury, která bude obsahovat všechny

náležitosti řádného účetního a daňového dokladu ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění

pozdějších předpisů. Faktura bude vystavena Poskytovatelem bez zbytečného odkladu po odsouhlasení soupisu prací

dle čl.                               Smlouvy.

VYHRAZENÉ ZMĚNY

5. 1.  V souladu s § 100 ZZVZ se smluvní strany dohodly na následujících vyhrazených změnách:

a) Cena díla dle čl. 4. 2. b) bude určena dle skutečné doby uskladnění Zařízení, ve dnech.

b) Od ceny díla dle čl. 4. 2. 4. 3. bude odečten veškerý výtěžek, který vznikne Poskytovateli v souvislosti

s likvidací Zařízení.

c) V případě, že Zařízení nelze odstranit z důvodu na straně příslušného silničního správního úřadu, je možné

prodloužit lhůtu k odstranění všech Zařízení dle čl. 3. 2.

d) V případě, že Zařízení nelze zlikvidovat, nebudou do ceny díla zahrnuty náklady dle čl. 4. 2. c).

e) V případě postupu dle čl. 8. 1. Smlouvy se cena díla s ohledem na konkrétní Zařízení upravuje na částku 750

Kč bez DPH, vyjadřující náklady na administraci procesů vedoucích k zahájení odstraňování Zařízení.

SMLUVNÍ POKUTA

6. 1.  V případě porušení Zásad je Poskytovatel povinen zaplatit Objednateli za každé porušení sankční smluvní

pokutu ve výši 5 000 Kč.



6. 2.  V případě, že Poskytovatel umožní přístup třetí osobě ke cloudové složce vymezené v Zásadách, je povinen

zaplatit Objednateli sankční smluvní pokutu ve výši 50 000 Kč, a to za každý přístup ke složce. Objednatel je navíc při

tomto porušení Smlouvy oprávněn vyřadit Poskytovatele ze DNS.

6. 3.  V případě, že Poskytovatel nedodrží lhůtu k odstranění všech Zařízení v čl. 3. 2. , je povinen uhradit

Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % nabídkové ceny Díla.

6. 4.  Právem na smluvní pokutu není dotčeno právo Objednatele na náhradu majetkové a nemajetkové újmy.

ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

7. 1.  V případě, že je Poskytovatel v prodlení s činnostmi dle Zásad, nebo mu tyto činnosti trvají nepřiměřeně

dlouhou dobu, je Objednatel oprávněn odstoupit od Smlouvy buď v celém rozsahu nebo v rozsahu konkrétního či

konkrétních Zařízení. Odstoupení je účinné elektronickým odesláním písemného odstoupení kontaktní osobou

Objednatele na elektronickou adresu kontaktní osoby Poskytovatele. Tyto osoby jsou vymezeny v čl. 9 Smlouvy.

ZVLÁŠTNÍ USTANOVENÍ O ZRUŠENÍ SMLOUVY

8. 1.  Smlouva se v rozsahu práv a povinností týkajících se konkrétního Zařízení od počátku ruší, pokud dojde před

zahájením jeho odstraňování ke zjištění, že:

a) již bylo odstraněno třetí osobou; nebo,

b) je provozováno s povolením silničního správního úřadu.

KONTAKTNÍ OSOBA OBJEDNATELE

9. 1.  Kontaktní osobou za Objednatele je:

Jiří Brzoň, e-mail:                                            

9. 2.  Kontaktní osobou za Poskytovatele je:

Bc. Tadeáš Müller, e-mail:                                            

9. 3.  O změně kontaktní osoby budou smluvní strany navzájem neprodleně písemně obeznámeny, přičemž postačí

elektronicky obeznámit aktuální kontaktní osobu smluvních stran. Ke změně kontaktní osoby není třeba písemného

dodatku dle čl. 10. 2. Smlouvy. Záznam o změně bude evidován smluvními stranami spolu se Smlouvou.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

10. 1.  Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou. Dnem podpisu Smlouvy je den

datovaný u podpisů smluvních stran. Je-li takto datováno více dní, je dnem uzavření Smlouvy den nejpozdější.

10. 2.  Jakékoliv změny nebo doplňky Smlouvy budou uzavírány pouze formou písemných dodatků.

10. 3.  Ukáže-li se některé z ustanovení Smlouvy neplatným či neúčinným, nahradí jej smluvní strany co nejbližším

ustanovením odpovídajícím jejich původnímu úmyslu, a to ve lhůtě 30 dnů od obdržení výzvy druhé smluvní strany.

10. 4.  Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech. Každá smluvní strana obdrží po jednom.

Smluvní strany prohlašují, že si Smlouvu řádně přečetly, s jejím obsahem souhlasí, a že je uzavřena dle jejich pravé a

svobodné vůle, vážně, určitě a srozumitelně, a nikoliv v tísni nebo za jinak nevýhodných podmínek.

10. 5.  Nedílnou součást Smlouvy tvoří přílohy:

1. Zásady pro odstraňování reklamních zařízení na území Středočeského kraje

2. Evidence vlastníků Zařízení a soupis prací

Za Objednatele: Za Poskytovatele:

Krajská správa a údržba silnic, p.s. 3K značky s.r.o.

..............................................................................   .....                                                                                        

Ing. Aleš Čermák PhD., MBA Lubomír Lágner



ředitel jednatel



Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace 

150 21 PRAHA 5, Zborovská 11 

IČ: 00066001 DIČ CZ00066001 email: podatelna@ksus.cz IDDS: a6ejgmx 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zásady odstraňování reklamních zařízení na území 

Středočeského kraje 

(dále jen „Zásady“) 

 

platné ke dni 5. 12. 2024 

  

mailto:podatelna@ksus.cz


 

 

 

 

 

 

 

 

Obsah 

 

1. Úvod ..................................................................................................................................................... 1 

2. Zařízení ................................................................................................................................................. 1 

3. Zajištění právních podkladů pro odstranění Zařízení ........................................................................... 1 

4. Zajištění odstranění Zařízení ................................................................................................................ 2 

5. Uskladnění Zařízení, vedení evidence .................................................................................................. 3 

6. Likvidace Zařízení ................................................................................................................................ 3 

7. Předání Evidence, fakturace ................................................................................................................. 3 

 

 



Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace 

150 21 PRAHA 5, Zborovská 11 

IČ: 00066001 DIČ CZ00066001 email: podatelna@ksus.cz IDDS: a6ejgmx 

 

1 

 

1. ÚVOD 

Tyto zásady jsou závazné pro plnění smlouvy, jejíž jsou přílohou (dále jen „Smlouva“). Stanovují dílčí práva 

a povinnosti Poskytovatele dle Smlouvy. Nestanovují ani části díla, ani části plnění. 

Po podpisu Smlouvy bude kontaktní osobě Poskytovatele zaslán Objednatelem odkaz na cloudovou složku, 

která slouží k evidenci podkladů k Zařízením, jejich vlastníků, a k dalším činnostem, které je nutné provádět za 

účelem realizace Smlouvy a v souladu s ní ve virtuálním prostředí (dále jen „Cloudová složka“). 

Poskytovateli je zakázáno umožnit ke Cloudové složce přístup třetím osobám. 

2. ZAŘÍZENÍ 

Pro účely Smlouvy se za reklamní zařízení dle Smlouvy (dále jen „Zařízení“) považuji reklamní zařízení, 

vymezená ve Smlouvě a fotodokumentaci, která je přiložena k zadávací dokumentaci (dále jen „Fotodokumentace 

Objednatele“). 

Každé zařízení je vymezeno jednak číslem, pod kterým je evidováno v rámci konkrétní akce, jednak ID, 

které je jí přiděleno v rámci celého systému odstraňování zařízení Objednatele. Název souboru v rámci 

Fotodokumentace Objednatele obsahuje na prvním místě číslo zařízení v rámci akce, následně označení „ID_“ a ID 

v rámci systému Objednatele. Výsledný syntax tak vypadá např. následovně: 

1 ID_666 

Takto je označeno zařízení číslo 1 s ID 666. Pro Poskytovatele je z hlediska evidence směrodatné číslo 

Zařízení v rámci Akce, nikoliv ID, pokud nestanoví Zásady jinak. 

V Cloudové složce nalezne Poskytovatel: 

1. Podsložky, které slouží ke zveřejnění Fotodokumentace Poskytovatele (viz níže), a které jsou nazvány 

podle celé identifikace Zařízení; 

2. Evidenci Zařízení a Soupis prací ve formátu .xlsx (dále jen „Evidence“). 

Poskytovatel je povinen pokusit se nejpozději před likvidací Zařízení zjistit vlastníka Zařízení. Tento pokus 

je povinen na požádání doložit Objednateli. V případě, že vlastníka Zařízení zjistí, je povinen zaznamenat 

bezodkladně poté jeho údaje do Evidence. 

3. ZAJIŠTĚNÍ PRÁVNÍCH PODKLADŮ PRO ODSTRANĚNÍ ZAŘÍZENÍ 

Poskytovatel je povinen zjistit, zda se každé Zařízení nachází: 

a) na dálnici, silnici nebo místní komunikaci nebo na silničním pomocném pozemku; nebo 

b) v ochranném pásmu pozemní komunikace 

U zařízení dle bodu b) je Poskytovatel povinen pro účely stanovení velikosti ochranného pásma pozemní 

komunikace vycházet z Metodické příručky Ministerstva dopravy „Reklamní zařízení a zákon 13/1997 Sb., 

o pozemních komunikacích“, vydané v roce 2016 a dostupné například ZDE. 

U každého Zařízení je za účelem zjištění informace podle bodu a) či b) povinen vypracovat zejména 

následující podklady: 

1. Zaměření v síti GPS, a to měřením v bodě co nejblíže ke střední vertikální ose Zařízení; 

2. Místně a časově určenou fotodokumentaci Zařízení, a to s jasně rozeznatelnými detaily Zařízení; 

3. Místně a časově určenou fotodokumentaci Zařízení, a to v místním kontextu; Zařízení musí být díky této 

fotodokumentaci určitelné běžnou kolemjdoucí či kolemjedoucí osobou; 

4. Zákres polohy Zařízení do podkladu tvořeného katastrální mapou, a to zejména v kontextu znázornění 

hranic pozemků; 

(dále jen „Podklady“). 

mailto:podatelna@ksus.cz
https://www.google.com/url?sa=t&rct=j&q=&esrc=s&source=web&cd=&ved=2ahUKEwixs_y66OiJAxU_gf0HHQzzM8sQFnoECAMQAQ&url=https%3A%2F%2Fsocialnisluzby.khk.cz%2Fassets%2Fkrajsky-urad%2Fdoprava%2Fsilnicni-hospodarstvi%2Freklamni-zarizeni-a-zakon-13_1999.pdf&usg=AOvVaw31K_pQa-bxmmCnZmC_JYiA&opi=89978449


 

 

2 

 

 

Poskytovatel následně: 

1. U Zařízení dle bodu a) vypracuje žádost o informaci, zda se jedná o reklamní zařízení, zřízené a 

provozované bez povolení ke zvláštnímu užívání dle § 25 odst. 1 zákona o pozemních komunikacích. 

Do žádosti je povinen uvést, že žádá, aby mu byla zaslána kopie odpovědi silničního správního úřadu 

správci komunikace, a k žádosti je povinen přiložit plnou moc, kterou mu správce pozemní komunikace 

za tímto účelem vystavil. 

Žádost následně spolu s Podklady zašle místně a věcně příslušnému silničnímu správnímu úřadu. 

2. U Zařízení dle bodu b) vypracuje písemný přípis – informaci o tom, že se Zařízení nachází 

v ochranném pásmu pozemní komunikace, a že existuje pochybnost o tom, že je zřízeno či provozováno 

s povolením silničního správního úřadu. 

Do přípisu je povinen uvést, že žádá, aby mu byla zaslána kopie případné výzvy silničního správního 

úřadu správci komunikace k odstranění Zařízení, a k přípisu je povinen přiložit plnou moc, kterou mu 

správce pozemní komunikace za tímto účelem vystavil. 

Přípis následně spolu s Podklady zašle místně a věcně příslušnému silničnímu správnímu úřadu. 

V případě, že obdrží negativní odpověď, tedy je příslušným silničním správním úřadem zjištěno, že se 

Zařízení nenachází ani na dálnici, silnici nebo místní komunikaci nebo na silničním pomocném pozemku; ani v 

ochranném pásmu pozemní komunikace, postupuje se v souladu s příslušným bodem Smlouvy, který tento 

případ upravuje. 

V opačném případě je Zhotovitel povinen bezodkladně zahájit odstraňování Zařízení. V případě, že tak 

neučiní, vyzve jej k tomu písemně kontaktní osoba Objednatele prostřednictvím kontaktní osoby Poskytovatele, 

přičemž ve výzvě uvede přiměřenou lhůtu k odstranění Zařízení. Pokud Poskytovatel neodstraní Zařízení ani 

v přiměřené lhůtě dle Výzvy, postupuje se v souladu s příslušným ustanovením Smlouvy. 

Pro předejití pochybností se stanovuje, že nezahájení odstraňování Zařízení bezodkladně po obdržení 

informace či odpovědi příslušného silničního správního úřadu je porušením Zásad a vztahuje se na něj příslušná 

ustanovení Smlouvy o smluvní pokutě. 

Poskytovatel je povinen pokusit se zjistit vlastníka Zařízení. V případě, že jej zjistí, je povinen jeho údaje 

uvést do Evidence. 

4. ZAJIŠTĚNÍ ODSTRANĚNÍ ZAŘÍZENÍ 

Pokud je to potřebné, je Poskytovatel povinen zajistit dopravního omezení pro realizaci odstranění Zařízení. 

Bezprostředně před zahájením odstraňování Zařízení je Poskytovatel povinen pořídit fotodokumentaci 

Zařízení, a to: 

1. Místně a časově určenou fotodokumentaci Zařízení, a to s jasně rozeznatelnými detaily Zařízení; 

2. Místně a časově určenou fotodokumentaci Zařízení, a to v místním kontextu; Zařízení musí být díky této 

fotodokumentaci určitelné běžnou kolemjdoucí či kolemjedoucí osobou; 

Odstranění Zařízení je Poskytovatel povinen provést s odbornou péčí. 

Po odstranění Zařízení je Poskytovatel povinen uvést místo, kde bylo Zařízení umístěno, do stavu, v jakém 

by se místo nacházelo bez umístěného Zařízení. 

Bezprostředně po ukončení odstraňování Zařízení je Poskytovatel povinen pořídit fotodokumentaci Zařízení, 

a to: 

1. Místně a časově určenou fotodokumentaci místa, kde bylo Zařízení umístěno, a to s jasně 

rozeznatelnými detaily místa, kde bylo Zařízení umístěno; 

2. Místně a časově určenou fotodokumentaci místa, kde bylo Zařízení umístěno, a to v místním kontextu; 

místo, kde bylo Zařízení umístěno, musí být díky této fotodokumentaci určitelné běžnou kolemjdoucí či 

kolemjedoucí osobou; 

Fotodokumentace dle této kapitoly Zásad dále jen „Fotodokumentace Poskytovatele“. 



 

 

3 

 

 

Pro předejití pochybností se stanovuje, že Poskytovatel je povinen na svůj náklad provést kromě odstranění 

Zařízení také jeho přepravu na místo uskladnění. 

5. USKLADNĚNÍ ZAŘÍZENÍ, VEDENÍ EVIDENCE 

Poskytovatel je povinen po odstranění Zařízení nahrát do příslušné podsložky v Cloudové složce 

Fotodokumentaci Poskytovatele a následně, nejpozději však do 48 hodin od odstranění Zařízení, vyplnit formulář 

externí evidence, dostupný ZDE. 

Jako ID Zařízení je nutné do formuláře vyplnit nikoliv číslo Zařízení v rámci Akce, ale ID v rámci 

systému Objednatele. 

Poskytovatel je při uskladnění Zařízení schovatelem, přičemž jeho odměna je obsažena v ceně díla dle 

Smlouvy. Poskytovateli za úschovu nepřísluší úhrada žádných mimořádných nákladů. 

Poskytovatel vydá Zařízení tomu, kdo se označí za jeho vlastníka, a to pouze po zjištění jeho kontaktních 

údajů, které bezprostředně po jejich zjištění uvede do Evidence. Bez zjištění těchto údajů není Poskytovatel oprávněn 

Zařízení vydat. 

6. LIKVIDACE ZAŘÍZENÍ 

Pokud nedojde k vyzvednutí Zařízení do 3 měsíců od data zveřejnění informace o odstranění podle předchozí 

kapitoly, je Poskytovatel oprávněn Zařízení zlikvidovat. 

O likvidaci pořídí písemný protokol, jehož vzor mu poskytne Objednatel. Po sepsání protokolu jej nahraje 

v elektronické podobě do podsložky příslušného Zařízení. Do protokolu zaznamená zejména: 

1) ID Zařízení; 

2) Popis Zařízení; 

3) Způsob likvidace Zařízení; 

4) Zda likvidací vznikl výtěžek na straně Poskytovatele; 

5) Pokud vznikl výtěžek podle předchozího bodu, pak jeho výši; 

6) Osobu, která likvidaci provedla. 

 

7. PŘEDÁNÍ EVIDENCE, FAKTURACE 

Po likvidaci posledního Zařízení, případně po vyzvednutí posledního Zařízení, je Poskytovatel povinen 

vyplnit soupis prací, který je součástí Evidence, a tento předložit ke kontrole Objednateli. Předložením se rozumí 

zejména předání buď samotného soupisu kontaktní osobě nebo upozornění kontaktní osoby o tom, že soupis je 

kompletní a nachází se v Cloudové složce. 

Objednatel je povinen do 14 dní od obdržení soupisu či informaci o jeho kompletaci soupis buď schválit nebo 

předat Poskytovateli zpět k přepracování. Po jeho opravě Poskytovatelem platí pro jeho odevzdání a kontrolu obdobně 

pravidla této kapitoly. 

Po schválení soupisu prací je Poskytovatel oprávněn provést fakturaci akce v souladu se Smlouvou. 

https://forms.office.com/e/geMNmEWACd


Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace 

150 21 PRAHA 5, Zborovská 11 

 

 

Protokol 
o likvidaci reklamního zařízení 

 

Ke sp. zn.: Klikněte nebo klepněte sem a zadejte text. 

 

Datum likvidace reklamního zařízení ......................................... 

Popis reklamního zařízení: 

 

Zlikvidováno způsobem: 

 

☐ vhozením do směsného odpadu 

☐ vhozením do tříděného odpadu 

☐ předáním provozovateli zařízení podle § 17 zákona o odpadech bez výtěžku. 

☐ předáním provozovateli zařízení podle § 17 zákona o odpadech s výtěžkem ve výši ...................... 

Kč. 

 

 

Likvidaci provedl ................................................................................. 

 

Datum ................................................................................................... 

 

Podpis ................................................................................................... 

 

 

 

 

 

 

 

Schválil................................................................................................... 

 

Datum .................................................................................................... 

 

Podpis ..................................................................................................... 

 



Reklamní 
zařízení č.

Náklady na odstranění 
Denní sazba za 

uložení
Likvidace

Celková 
odhadovaná cena

1 7 700,00 Kč 5,00 Kč 300,00 Kč 8 460,00 Kč

2 7 700,00 Kč 5,00 Kč 300,00 Kč 8 460,00 Kč
3 7 700,00 Kč 5,00 Kč 300,00 Kč 8 460,00 Kč
4 7 700,00 Kč 5,00 Kč 300,00 Kč 8 460,00 Kč
5 7 700,00 Kč 5,00 Kč 300,00 Kč 8 460,00 Kč
6 7 700,00 Kč 5,00 Kč 300,00 Kč 8 460,00 Kč
7 7 700,00 Kč 5,00 Kč 300,00 Kč 8 460,00 Kč
8 7 700,00 Kč 5,00 Kč 300,00 Kč 8 460,00 Kč
9 7 700,00 Kč 5,00 Kč 300,00 Kč 8 460,00 Kč

10 7 700,00 Kč 5,00 Kč 300,00 Kč 8 460,00 Kč
11 0,00 Kč
12 0,00 Kč
13 0,00 Kč
14 0,00 Kč
15 0,00 Kč
16 0,00 Kč
17 0,00 Kč
18 0,00 Kč
19 0,00 Kč
20 0,00 Kč
21 0,00 Kč
22 0,00 Kč
23 0,00 Kč
24 0,00 Kč
25 0,00 Kč
26 0,00 Kč
27 0,00 Kč
28 0,00 Kč
29 0,00 Kč
30 0,00 Kč
31 0,00 Kč
32 0,00 Kč
33 0,00 Kč
34 0,00 Kč
35 0,00 Kč
36 0,00 Kč
37 0,00 Kč
38 0,00 Kč
39 0,00 Kč
40 0,00 Kč
41 0,00 Kč
42 0,00 Kč
43 0,00 Kč
44 0,00 Kč
45 0,00 Kč



46 0,00 Kč
47 0,00 Kč
48 0,00 Kč
49 0,00 Kč
50 0,00 Kč

Celkem: 84 600,00 Kč



Vyplní soutěžitel
Vyplněno automaticky


		2025-04-29T10:28:17+0200
	Lubomír Lágner




